SUPER?COOK

BROCCOLI AND PAPRIKA SALAD WITH

MUSTARD DRESSING

MALZEMELER PORSIYONLAR 6 ICIN

1 adet
1 adet
250 gram

30 gram
20 gram
20 gram
1 cay kasigi
2 gay kasigi
2 tutam

apple
tane kirmizi biber

brokoli

nuts of your own choice
zeytinyadi

balzemik sirke

bal

dijon mustard

salt and pepper

ADIM ADIM HAZIRLAMA

TUm tarifi gérebilmek igin lGtfen giris yapin.
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SUPER?COOK

Karistirma bigadi
(keskin)
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